

# Sinua pyydetään pian ottamaan uusi ns. rokote - sitä on testattu vain kahdeksalla hiirellä!

By Alan & Pat Franklin [17.9.2022](#)

Kuinka kahdeksan hiirtä ratkaisivat seuraavan pakollisen rokotteesi kohtalon.

COVID-piikit ovat olleet historian tappavin lääke, mutta voisivatko nämä uudelleen muotoillut pistokset olla vielä pahempia? Ne on testattu vain kahdeksalla hiirellä ja nyt vanhempia rohkaistaan antamaan niitä vauvoilleen. Mikä voisi mennä pieleen?

Uutinen, jonka ns. media - huoramedia - jättää huomiotta: Katso video "[Covid vaccine: Study reveals 40.2% of women experienced menstruation changes as a side effect](#)" (Covid-rokote: Tutkimus paljastaa, että 40,2 % naisista koki sivuvaikutuksena kuukautismuutoksia).

Se, mikä nykyään toimii maailmassa tiedotusvälineenä, salaa ns. COVID -"rokotusten" tappavat sivuvaikutukset. Lehdistö on nyt tukahduttaja. Minua hävettää, että olen viettänyt koko työelämäni sen parissa - mutta olen aina yrittänyt kertoa koko tarinan. Meillä oli sille epämuodikas sana - "totuus".

Erietyiset edut ja ns. hyväntekeväisyssäätiöiden apurahat varmistavat, että useimmat ihmiset eivät tiedä, että ottamalla "pistokset" he lisäävät mahdollisuuksiaan saada verihyytymiä, kuukautisongelmia naisilla ja paljon muuta, kuten immuunijärjestelmänsä tuhoutuminen.

Lisäksi Yhdistyneen Kuningaskunnan hallituksen terveysivustojen mukaan "pistokset" eivät estä Covidin saamista eivätkä sen leviämistä.

Juttelen monien kanssa, ja tilaisuuden tullen kysyn, tietävätkö he, että "pistoksia" saaneilla ihmisillä on ollut sivuvaikutuksia. Monet ihmiset vastaavat kyllä tietävänsä.

Minulla on epäluuloinen mieli ja muistan elävästi erään TED-keskustelun, jossa Henry Kissinger ja Bill Gates sanoivat selvästi, että maailman väkiluku, joka lähestyy nyt kahdeksaa miljardia, pitäisi vähentää 500 miljoonaan. Gates sanoi sitten, että rokotuksilla voitaisiin saavuttaa osa tästä. Puhe ei ole enää katsottavissa. Miksiköhän?

Tässä on yksi keskustelu, joka on saatavilla ja suosittelen katsomaan sen: "[Covid vaccine: Study reveals 40.2% of women experienced menstruation changes as a side effect](#)" (Covid-rokote: Tutkimus paljastaa, että 40,2 % naisista koki sivuvaikutuksena kuukautismuutoksia)."

<https://www.youtube.com/watch?v=NQrFhzpQxE0&feature=youtu.be>